
Uzņēmēj!
No 2014. gada 1. janvāra oficiālā valūta Latvijā būs eiro,

bet jau 1. oktobrī cenas jāatspoguļo divās valūtās.

Nav svarīgi, cik liels vai mazs ir Tavs uzņēmums,

pārejai uz eiro jāsāk gatavoties jau tagad! 

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Divu valūtu aprites laikā no 1. līdz 14. janvārim 
uzņēmumiem vajadzēs vairāk skaidras naudas – 
pircēji varēs norēķināties arī latos, bet atlikums 

būs jāizdod tikai eiro! Atceries, ka 2013. gada 
nogalē un 2014. gada sākumā iegūt eiro skaidrā 

naudā būs apgrūtinoši!

Janvārī apritē būs ievērojami vairāk skaidrās 
naudas gan latos, gan eiro. Parūpējies par naudas 
glabāšanu un darbinieku drošību! Ja neizmanto 

skaidrās naudas inkasāciju, rēķinies, ka darbinie-
kiem rindā bankā būs jāpavada ilgs laiks. Tās var 

būt pat vairākas stundas!

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Paralēlā cenu atspoguļošana jānodrošina no  
2013. gada 1. oktobra līdz 2014. gada 30. jūnijam.

Atceries, ka pircēju plūsmu var dalīt, piemēram, 
vienā kasē pieņemot latus, otrā – eiro. Tā samazi-

nāsi apkalpošanas laiku! 

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē

Jā Nē




